«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	[image: ]
	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

«20» августа 2025 года
Республика Коми, г. Печора

                    № 5-22/171

О согласовании муниципальному казенному предприятию «Печораавтогорхоз» городского поселения «Печора» предоставления имущества муниципального образования городского поселения «Печора»
 в безвозмездное пользование

               Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л :

[bookmark: _Hlk200019941]1. Согласовать муниципальному казенному предприятию «Печораавтогорхоз» городского поселения «Печора»   предоставление  в безвозмездное пользование муниципального имущества  – помещения №№ 19, 46 площадью 83,7 кв. м. на первом этаже здания, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора,  ул. Ленинградская, д. 25/14 муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора», стоянка автотранспорта с 1 июня 2025 года.

2. Муниципальному казенному предприятию «Печораавтогорхоз» городского поселения «Печора» заключить договор безвозмездного пользования с муниципальным казенным учреждением «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора» в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике (Костенецкий С.М.).

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                         А.И. Бака

image1.png